ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 20 июня  2019 года                                                                                 №  70/453 - 4

г. Пудож

О назначении уполномоченных территориальной избирательной комиссии

В целях реализации прав территориальной избирательной комиссии Пудожского  района по привлечению виновных лиц к ответственности за совершение административных правонарушений, посягающих на избирательные права граждан, в соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Пудожского района решила:

1. Назначить уполномоченными территориальной избирательной комиссии Пудожского  района следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1. Захаров Дмитрий Селиверстович
2. Мацкевич Марина Петровна

3.Чернавина Анна Викторовна
Председатель территориальной

избирательной комиссии Пудожского района-                                 Т. В. Бедошвили
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Пудожского

района -                                                                                                 В. Н. Филитович